

# Młodzi artyści

Stanisława Michalak, opiekunka koła plastycznego Ośrodka Społeczno - Kulturalnego Spółdzielni Mieszkanlowej Podzamcze, może być dumna z prac swoich podopiecznych, z których najmłodszy mają 6, a najstarsi 17 lat. Odznaczają się one bowiem sporym kunsztem i świadczą o nieprzeciętnych uzdolnieniach i plastycznym zaawansowaniu ich twórców.

Niedawno w podzamczańskim OSK rozstrzygnięty został konkurs "Dworzysko i okolice", zorganizowany pod patronatem prezydenta Wałbrzycha Piotra Kruczkowskiego. Zabytkowy obiekt w Szczawnie Zdroju, jedna z turystycznych atrakcji regionu, okazał się dla młodych twórców z OSK ciekawym tematem, a efekty podziwiano podczas otwarcia wystawy. Znalazły się na niej także obrazy o innej tematyce, które również zebrały pochlebne oceny. Niektóre z obrazów znalazły już nabywców.

Bardzo prawdopodobne, że o plastykach wywodzących się z OSK w przyszłości usłyszymy jeszcze wiele dobrego. - Nic, tylko podziwiać - mówiono na otwarciu wystawy w OSK. - Cieszy mnie i przysparza sporej satysfakcji to, że moi podopieczni wykazują się spontanicznością i świeżością obserwacji wszystkiego, co ich otacza, np. przyrody, zwierząt i ludzi. Oby odczuwali je jak najdłużej - powiedziała opiekunka koła plastycznego. Jury postanowiło wyróżnić dyplomami i upominkami tych, których wkład w dorobek koła

jest największy i uhonorować najbardziej aktywnych i utalentowanych młodych artystów. Laureatami konkursu są: Ola Pluta, Weronika Daszkie-

Warzecha, Anna Chmielewska i Filip Stramecki. Dodatkową atrakcją był występ Adama Wolańczyka, aktora wałbrzyskiego teatru, recytującego po-



Dworzysko w pracach młodych plastyków z OSK.

wicz i Weronika Narwid (6 - 7- latkowie), Natalia i Paulina Bienias, Mateusz Kiczak, Anna Czerwińska, Paulina

ezje Bolesława Leśmiana. Rada Miejska wyróżniła ostatnio A. Wolańczyka tytułem "Zasłużony dla Wałbrzycha". (BAS)



Stanisława Michalak jest dumna ze swoich podopiecznych.



Laureatki konkursu, od lewej: Paulina Warzecha oraz Paulina i Natalia Bienias.